
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Myszkowską – Inspektora w  Referacie Organizacyjnym i Spraw 
Obywatelskich do sprawdzania pod względem merytorycznym wydatków Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich pod nieobecność Sekretarza Miasta. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3A21A0-A84E-4F99-94FE-573308B6CE72. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


